UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 9  1 OS / 8 2

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constan

te no Processo n 9  10941/82,

RESOLV.E:

Designar a professora SOLANGE WECHSLER para a função

de representante do Departamento de Psicologia junto ã Congrega-
ção de Carreira do Curso de Licenciatura em Desenho e Plãstica do

Instituto de Arquitetura e Urbanismo, a partir desta data.

Brasília, 05de novembro de 	1982.

JOSE CARLOS DE ALMEIDA AZEVEN

Reitor

cc: V/IAD/PES/PSI/

	Page 1